МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №20

КУОМБИНИРОВАННОГО ВИДА « КОРАБЛИК»

ПРИКАЗ № 26 от 23.10.2020год

« Об утверждении Положения
о наставничестве»

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном
становлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в Муниципальном бюджетног
дошкольном образовательном учреждении « Детский сад №20
комбинированного твида « Кораблик».

2. Старшему воспитателю ознакомить педагогических работников с
Положением.

3. Положение действует с момента утверждения до принятия нового.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.П.Матюшенко